
お客様各位  

織機事業の撤退に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は創業以来、各種織機の製造販売事業を展開してまいりました。 

これも偏にお客様をはじめ関係各位のご愛顧、お力添えの賜物と深く感謝申し上げる次第であり

ます。 

 

しかしながら人材不足に加え、新型コロナを発端とした社会環境の変化や部品納期の大幅遅延、

他の様々な要因により業績の長期低迷を脱し切れない状況にあります。 

 

このような状況から、誠に遺憾ながら織機事業を継続することは困難と判断し、織機製造販売及

び保守部品等関連するすべての業務から 2022 年 11 月 30 日を持ちまして撤退することを決定い

たしました。 

 

長年ご愛顧をうけ賜りましたお客様には多大なご迷惑をおかけしますことと、心よりお詫び申

し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、お困りごとや部品発注等につきましては、株式会社タクミ様にご相談いただきますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

  

弊社事業の撤退にあたり、皆様方にご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。  

敬具  

 

令和 ４ 年 １０ 月  

 愛知県北名古屋市六ツ師女夫越３番地  

株式会社 エムテック 

 代表取締役社長  田中 智  

【本件に関するお問い合わせ先】  

※月曜日～金曜日の 8：30～17：30（会社休業日を除く） 

技術部（川島） 電話：0568-68-6955  (令和 ４年 11 月 30 日まで)  

  

【お困りごと等に関するお問い合わせ先】 

(令和 ４ 年 １２ 月 1 日以降) 愛知県清須市西枇杷島町古城２-２３-３ 

株式会社 タクミ（三宅） 電話 052-908-0388 


